
s* _ -

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 28.02.2006 nr 330 

Loa andmine lepingu sõlmimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 1 p 3 ja lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Sõlmida ASiga Elion leping 36 terminalikomplekti tarnimiseks ja kasutamise pilootprojekti 
läbiviimiseks summas 96 120 krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnasekretär Jüri Mölder. 

3. Korraldus jõustub teatavakstegemisest ASile Elion. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

aine Jänes 
ijmnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


